PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2025
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉD ICOS DE DEFICIÊNCIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que
apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o capítulo 5 do
Edital de Abertura do Concurso Público nº 05/2025.

Inscrição  Candidato Emprego

50181 ERCY DE FATIMA BORGES
537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO
ESPECIAL

50215 LUÍS CLÁUDIO KELLNER FILHO 533 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

50571 LUÍS GABRIEL SIMÕES FERREIRA 533 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 07 e 08/05/2025 até 18h.

Franca, 06 de maio de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA